
 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis
Rennen Erster Schritt - R 8

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: Erster Schritt Gesamtzeit: 9:31 min min
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr Jg NAME Vorname Verein Kat

1 86 2016 Reinhardt Pepe SC Berlin U11m
2 83 2016 Hentzschel Wassily RFV 1990 Die Löwen Weimar U11m
3 76 2016 Heidler Maximilian RSV Speiche Leipzig U11m
4 77 2014 Lindner Kurt RSV Speiche Leipzig U11m
5 71 2014 Alsleben Emil Harzer RSC Wernigerode U11m
6 79 2016 Matissek Pavel RV Lichterfelde-Steglitz U11m
7 87 2014 Böber Lukas SSV Gera 1990 U11m
8 85 2016 Huhn Emil SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz U11m
9 73 2015 Kutscher Mika RSV Lutherstadt Wittenberg U11m
10 72 2014 Sandner Tim Harzer RSC Wernigerode U11m

1 80 2016 Grundei Lena SC Berlin U11w
aK 82 2011 Jelinek Greta 1. RC Jena U15w
2 81 2015 Hahn Charlotte RFV 1990 Die Löwen Weimar U11w
3 78 2016 Rose Charlotte RSV Speiche Leipzig U11w
4 84 2016 Magiera Luise SSV Gera 1990 U11w



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis SR
Rennen 1.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km:
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U11m Gesamtzeit: 17:10 min min
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team
1 2 10129171042 Ciurea Stefano Berliner TSC 
2 7 10138391395 Barkowsky Hugo RSC Turbine Erfurt 
3 20 10148056437 Walther Jasper Klaas SC Berlin
4 16 10148142929 Herold Emil RSV Speiche 
5 10 10138405543 Seifert Niklas RSV Chemnitz 
6 3 10147464636 Hahn Konrad RFV 1990 Die Löwen Weimar 
7 15 10138383517 Langenhahn Julius RSV Sonneberg
8 17 10147489591 Herda Peter SC Berlin
9 11 10123260611 Brandt Otto RSV Finsterwalde 

10 6 10135865860 Rauschenbach Fritz RSC Sachsenblitz Burgstädt 
11 31 10140053331 Suleck Maxim SV Aufbau Altenburg
12 19 10152132558 Pühs Theodor SC Berlin
13 21 10148948837 Rosenkranz Laurin-Fidelius SC DHfK Leipzig 
14 9 10150284306 Jimènez Cièzar Antonio RSV Blau-Weiß Meiningen 
15 5 10140665845 Haslinger Marlon RSC Sachsenblitz Burgstädt 
16 27 10135866769 Jürgel Willem SV Sömmerda
17 14 10142225929 Schubert Linus RSV Osterweddingen 
18 32 10149637436 Heier Noah RSV Speiche
19 23 10139230952 Ziechner Lars SC DHfK Leipzig 
20 33 beantragt Haynert Miron SSV Gera 1990
21 8 10151596432 Schneider Henri RSC Turbine Erfurt 
22 24 10150284205 Aust Tiberius SSV Gera 1990
23 18 10151023930 Natusch Pepe SC Berlin
24 13 10150988362 Aebersold Oskar RSV Osterweddingen 
dnf 22 10139236107 Wendrich Levi Benjamin SC DHfK Leipzig 
dnf 25 10150284104 Götz Simon SSV Gera 1990



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis SR
Rennen 1.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km:
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U11w
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team
1 63 10139228932 Schmidmaier Fiona SC Berlin
2 55 10140024534 Steuckart Elea RSC Waltershausen-Gotha
3 60 10139233881 Strubelt Lisa RSV Speiche Leipzig
4 66 10150269754 Schädlich Lotte SSV Gera 1990
5 62 10147180306 Gellner Kaja SC Berlin
6 57 10138407159 Göhring Mila Luise RSV Sonneberg
7 59 10139247524 Pohler Eline RSV Speiche Leipzig
8 51 10128762127 Koch Philine 1. RC Jena
9 68 10144533519 Tabassomi Mina Amira Berliner TSC

10 67 10150417274 Heinsch Kim-Marie SV Sömmerda
11 52 10150982096 Walter Liv BSG Pneumant Fürstenwalde 
12 65 10150270764 Franke Helene SSV Gera 1990
13 64 10149765455 Dobritz Margarete SC DHfK Leipzig 
14 56 10129863479 Meinecke Leni Sophie RSV Osterweddingen 
15 69 beantragt Myumyunova Ester SSV Gera 1990
16 54 10152016562 Schlier Lilli RSC Turbine Erfurt 



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis SR
Rennen 2.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km:
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U13m Gesamtzeit: min
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team
1 36 10115424324 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 
2 51 10128084440 Falke Emil 9127 Chemnitz
3 12 10117379377 Hildebrandt Joshua Said RSC Turbine Erfurt 
4 2 10131249771 Nadolny Gustav 1. RC Jena
5 7 10138383214 Jobs Karl Jakob RFC Markkleeberg
6 24 10126282058 Zapf Diego RSV Blau-Weiß Meiningen 1983
7 17 10140033022 Seckel Oskar RSC Waltershausen-Gotha
8 1 10130361011 Heinke Carlo 1. RC Jena
9 4 10128073831 Zednik Emil Berliner TSC 

10 14 10119822565 Schöning Moritz- Benedikt RSC Turbine Erfurt 
11 9 10126277816 Bardell Leopold RFV 1990 Die Löwen Weimar 
12 23 10126285593 Taniguchi Akito RSV Blau-Weiß Meiningen 1983
13 5 10137390376 Küttner Lennart Dresdner SC 1898 
14 31 10128761218 Zeugner Markus RSV Osterweddingen 
15 13 10149188610 Mackensen Aris RSC Turbine Erfurt 
16 39 10126286001 Knoch Ares SSV Gera 1990 
17 20 10124009228 Pauls Ferdinand RST Lübeck
18 37 10129668267 Hager Richard SSV Gera 1990 
19 6 10137413012 Müller Dominik RFC Markkleeberg
20 18 10140023423 Steuckart Pierre RSC Waltershausen-Gotha 
21 19 10114773818 Ulbricht Henning RSC Waltershausen-Gotha 
22 16 10116137676 Treff Phil RSC Turbine Erfurt 
23 21 10144920004 Kuhr Hans RSV 93 Königswusterhausen
24 22 10136707437 Schneider Aaron RSV Blau-Weiß Meiningen 1983
25 15 10128772231 Simon Max RSC Turbine Erfurt 
26 53 10120386781 Ristock Max Lucas SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz
27 52 10140034436 Müller Erik Berliner TSC
28 29 10143077105 Aebersold Moritz RSV Osterweddingen 
29 10 10149047251 Kaiser Paul RFV 1990 Die Löwen Weimar 
30 8 10133266058 Müller Franz RFV 1990 Die Löwen Weimar 
31 11 10133265856 Kretzer Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar 
32 45 10135866668 Thiele Samuel SV Sömmerda
33 38 10148143232 Hentschel Jonas SSV Gera 1990 
34 41 10148138077 Praschak Tim SSV Gera 1990 
35 27 10141738606 Schmidt Lionel RSV Finsterwalde 
36 40 10148137976 Neubert Sebastian SSV Gera 1990 
37 34 10139234487 Eckhardt Alexander SC DHfK Leipzig 
38 32 10147528900 Maaß Norik RV Lichterfelde-Steglitz 
39 50 beantragt Seidenzahl Toni SSV Gera
40 49 beantragt Götz Lias SSV Gera
41 47 10141582089 Zimmermann Paul SV Sömmerda
42 28 10151597038 Hauptig Maik RSV Lutherstadt Wittenberg
43 42 10149047352 Rohn Jakob SSV Gera 1990 
44 43 10140029180 Trummer Arthur SSV Gera 1990 
dnf 35 10127495366 Kötter Tristan SC DHfK Leipzig 



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis SR
Rennen 2.3

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km:
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U13w
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team
1 67 10112313654 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 
2 62 10127480010 Vogel Lena RSV 93 Königswusterhausen/Wildau
3 68 10127401194 Aust Cora SSV Gera 1990 
4 61 10123105613 Seidel Franka RFC Markkleeberg
5 71 10129206509 Mühlhaus Theresa TSV Breitenworbis 
6 66 10133080950 Grundei Anna SC Berlin
7 63 10142034050 Heinze Hanna Lee RSV Blau-Weiß Meiningen 1983
8 64 10129207418 Jimènez Cièzar Marìa RSV Blau-Weiß Meiningen 1983
9 70 10123086011 Colditz Liese SV Sömmerda

10 69 10140643516 Naundorf Pia SSV Gera 1990 
11 72 10150990281 Dittmann Stella Soraya Polizeisportverein 1893 Forst
12 65 10143088926 Meier Frieda RSV Osterweddingen 



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis GFT
Rennen 1.1

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U11m Geschicklichkeitsfahrtest
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit
1 7 10138391395 Barkowsky Hugo RSC Turbine Erfurt 23,37
2 3 10147464636 Hahn Konrad RFV 1990 Die Löwen Weimar 26,72
3 20 10148056437 Walther Jasper Klaas SC Berlin 29,22
4 16 10148142929 Herold Emil RSV Speiche 29,66
5 32 10149637436 Heier Noah RSV Speiche 29,84
6 6 10135865860 Rauschenbach Fritz RSC Sachsenblitz Burgstädt 31,38
7 10 10138405543 Seifert Niklas RSV Chemnitz 31,40
8 31 10140053331 Suleck Maxim SV Aufbau Altenburg 32,29
9 9 10150284306 Jimènez Cièzar Antonio RSV Blau-Weiß Meiningen 32,50
10 11 10123260611 Brandt Otto RSV Finsterwalde 32,50
11 27 10135866769 Jürgel Willem SV Sömmerda 33,25
12 8 10151596432 Schneider Henri RSC Turbine Erfurt 33,28
13 25 10150284104 Götz Simon SSV Gera 1990 33,55
14 23 10139230952 Ziechner Lars SC DHfK Leipzig 35,60
15 33 beantragt Haynert Miron SSV Gera 1990 36,31
16 21 10148948837 Rosenkranz Laurin-Fidelius SC DHfK Leipzig 36,70
17 15 10138383517 Langenhahn Julius RSV Sonneberg 36,88
18 2 10129171042 Ciurea Stefano Berliner TSC  36,90
19 5 10140665845 Haslinger Marlon RSC Sachsenblitz Burgstädt 37,64
20 19 10152132558 Pühs Theodor SC Berlin 37,80
21 13 10150988362 Aebersold Oskar RSV Osterweddingen 39,73
22 17 10147489591 Herda Peter SC Berlin 40,05
23 18 10151023930 Natusch Pepe SC Berlin 42,18
24 14 10142225929 Schubert Linus RSV Osterweddingen 43,20
25 24 10150284205 Aust Tiberius SSV Gera 1990 45,50
dnf 22 10139236107 Wendrich Levi Benjamin SC DHfK Leipzig dnf



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis GFT
Rennen 1.2

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U11w Geschicklichkeitsfahrtest
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit
1 60 10139233881 Strubelt Lisa RSV Speiche Leipzig 26,90
2 66 10150269754 Schädlich Lotte SSV Gera 1990 27,60
3 63 10139228932 Schmidmaier Fiona SC Berlin 28,96
4 55 10140024534 Steuckart Elea RSC Waltershausen-Gotha 30,25
5 65 10150270764 Franke Helene SSV Gera 1990 33,55
6 54 10152016562 Schlier Lilli RSC Turbine Erfurt 34,75
7 59 10139247524 Pohler Eline RSV Speiche Leipzig 35,00
8 51 10128762127 Koch Philine 1. RC Jena 36,63
9 57 10138407159 Göhring Mila Luise RSV Sonneberg 33,82

10 68 10144533519 Tabassomi Mina Amira Berliner TSC 37,35
11 69 beantragt Myumyunova Ester SSV Gera 1990 37,50
12 62 10147180306 Gellner Kaja SC Berlin 40,78
13 52 10150982096 Walter Liv BSG Pneumant Fürstenwalde 41,52
14 67 10150417274 Heinsch Kim-Marie SV Sömmerda 44,65
15 64 10149765455 Dobritz Margarete SC DHfK Leipzig 47,47
16 56 10129863479 Meinecke Leni Sophie RSV Osterweddingen dnf



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis GFT
Rennen 2.1

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U13m Geschicklichkeitsfahrtest
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit
1 16 10116137676 Treff Phil RSC Turbine Erfurt 22,50
2 18 10140023423 Steuckart Pierre RSC Waltershausen-Gotha 22,52
3 12 10117379377 Hildebrandt Joshua Said RSC Turbine Erfurt 22,85
4 1 10130361011 Heinke Carlo 1. RC Jena 23,51
5 19 10114773818 Ulbricht Henning RSC Waltershausen-Gotha 23,62
6 51 10128084440 Falke Emil 9127 Chemnitz 23,72
7 15 10128772231 Simon Max RSC Turbine Erfurt 23,80
8 36 10115424324 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 23,93
9 23 10126285593 Taniguchi Akito RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 24,83
10 24 10126282058 Zapf Diego RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 24,88
11 9 10126277816 Bardell Leopold RFV 1990 Die Löwen Weimar 25,59
12 39 10126286001 Knoch Ares SSV Gera 1990 25,68
13 7 10138383214 Jobs Karl Jakob RFC Markkleeberg 26,75
14 17 10140033022 Seckel Oskar RSC Waltershausen-Gotha 27,10
15 6 10137413012 Müller Dominik RFC Markkleeberg 27,12
16 47 10141582089 Zimmermann Paul SV Sömmerda 27,25
17 5 10137390376 Küttner Lennart Dresdner SC 1898 27,34
18 37 10129668267 Hager Richard SSV Gera 1990 27,40
19 8 10133266058 Müller Franz RFV 1990 Die Löwen Weimar 27,50
20 21 10144920004 Kuhr Hans RSV 93 Königswusterhausen 27,89
21 14 10119822565 Schöning Moritz- Benedikt RSC Turbine Erfurt 29,70
22 2 10131249771 Nadolny Gustav 1. RC Jena 30,00
23 10 10149047251 Kaiser Paul RFV 1990 Die Löwen Weimar 30,52
24 22 10136707437 Schneider Aaron RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 30,94
25 31 10128761218 Zeugner Markus RSV Osterweddingen 32,29
26 42 10149047352 Rohn Jakob SSV Gera 1990 32,40
27 40 10148137976 Neubert Sebastian SSV Gera 1990 33,00
28 50 beantragt Seidenzahl Toni SSV Gera 33,60
29 29 10143077105 Aebersold Moritz RSV Osterweddingen 34,21
30 13 10149188610 Mackensen Aris RSC Turbine Erfurt 34,21
31 4 10128073831 Zednik Emil Berliner TSC 34,26
32 11 10133265856 Kretzer Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar 34,42
33 45 10135866668 Thiele Samuel SV Sömmerda 34,69
34 38 10148143232 Hentschel Jonas SSV Gera 1990 34,71
35 34 10139234487 Eckhardt Alexander SC DHfK Leipzig 35,96
36 20 10124009228 Pauls Ferdinand RST Lübeck 36,70
37 28 10151597038 Hauptig Maik RSV Lutherstadt Wittenberg 36,83
38 27 10141738606 Schmidt Lionel RSV Finsterwalde 37,43
39 43 10140029180 Trummer Arthur SSV Gera 1990 37,66
40 53 10120386781 Ristock Max Lucas SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz 41,85
41 52 10140034436 Müller Erik Berliner TSC 42,00
42 32 10147528900 Maaß Norik RV Lichterfelde-Steglitz 45,22
43 41 10148138077 Praschak Tim SSV Gera 1990 45,65
44 49 beantragt Götz Lias SSV Gera 54,36

dns 35 10127495366 Kötter Tristan SC DHfK Leipzig dns



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis GFT
Rennen 2.3

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U13w Geschicklichkeitsfahrtest
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit
1 69 10140643516 Naundorf Pia SSV Gera 1990 27,30
2 68 10127401194 Aust Cora SSV Gera 1990 27,55
3 63 10142034050 Heinze Hanna Lee RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 28,07
4 61 10123105613 Seidel Franka RFC Markkleeberg 28,35
5 64 10129207418 Jimènez Cièzar Marìa RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 28,60
6 67 10112313654 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 28,91
7 71 10129206509 Mühlhaus Theresa TSV Breitenworbis 30,72
8 62 10127480010 Vogel Lena RSV 93 Königswusterhausen/Wildau 32,81
9 65 10143088926 Meier Frieda RSV Osterweddingen 35,20

10 70 10123086011 Colditz Liese SV Sömmerda 40,60
11 72 10150990281 Dittmann Stella Soraya Polizeisportverein 1893 Forst eV 41,52
12 66 10133080950 Grundei Anna SC Berlin 41,86



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Gesamtergebnis
Rennen 1.1

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U11m
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT SR Ges
1 7 10138391395 Barkowsky Hugo RSC Turbine Erfurt 1 2 3
2 20 10148056437 Walther Jasper Klaas SC Berlin 3 3 6
3 16 10148142929 Herold Emil RSV Speiche 4 4 8
4 3 10147464636 Hahn Konrad RFV 1990 Die Löwen Weimar 2 6 8
5 10 10138405543 Seifert Niklas RSV Chemnitz 7 5 12
6 6 10135865860 Rauschenbach Fritz RSC Sachsenblitz Burgstädt 6 10 16
7 2 10129171042 Ciurea Stefano Berliner TSC  18 1 19
8 11 10123260611 Brandt Otto RSV Finsterwalde 10 9 19
9 31 10140053331 Suleck Maxim SV Aufbau Altenburg 8 11 19
10 9 10150284306 Jimènez Cièzar Antonio RSV Blau-Weiß Meiningen 9 14 23
11 32 10149637436 Heier Noah RSV Speiche 5 18 23
12 15 10138383517 Langenhahn Julius RSV Sonneberg 17 7 24
13 27 10135866769 Jürgel Willem SV Sömmerda 11 16 27
14 21 10148948837 Rosenkranz Laurin-Fidelius SC DHfK Leipzig 16 13 29
15 17 10147489591 Herda Peter SC Berlin 22 8 30
16 19 10152132558 Pühs Theodor SC Berlin 20 12 32
17 23 10139230952 Ziechner Lars SC DHfK Leipzig 14 19 33
18 8 10151596432 Schneider Henri RSC Turbine Erfurt 12 21 33
19 5 10140665845 Haslinger Marlon RSC Sachsenblitz Burgstädt 19 15 34
20 33 beantragt Haynert Miron SSV Gera 1990 15 20 35
21 14 10142225929 Schubert Linus RSV Osterweddingen 24 17 41
22 13 10150988362 Aebersold Oskar RSV Osterweddingen 21 24 45
23 18 10151023930 Natusch Pepe SC Berlin 23 23 46
24 24 10150284205 Aust Tiberius SSV Gera 1990 25 22 47
25 25 10150284104 Götz Simon SSV Gera 1990 13 dnf dnf
26 22 10139236107 Wendrich Levi Benjamin SC DHfK Leipzig dnf dnf dnf

Gelbes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Barkowsky Hugo RSC Turbine Erfurt 

Weißes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Schilling Lenny SV Sömmerda



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Gesamtergebnis
Rennen 1.2

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U11w
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT SR Ges
1 63 10139228932 Schmidmaier Fiona SC Berlin 3 1 4
2 60 10139233881 Strubelt Lisa RSV Speiche Leipzig 1 3 4
3 55 10140024534 Steuckart Elea RSC Waltershausen-Gotha 4 2 6
4 66 10150269754 Schädlich Lotte SSV Gera 1990 2 4 6
5 59 10139247524 Pohler Eline RSV Speiche Leipzig 7 7 14
6 57 10138407159 Göhring Mila Luise RSV Sonneberg 9 6 15
7 51 10128762127 Koch Philine 1. RC Jena 8 8 16
8 62 10147180306 Gellner Kaja SC Berlin 12 5 17
9 65 10150270764 Franke Helene SSV Gera 1990 5 12 17

10 68 10144533519 Tabassomi Mina Amira Berliner TSC 10 9 19
11 54 10152016562 Schlier Lilli RSC Turbine Erfurt 6 16 22
12 67 10150417274 Heinsch Kim-Marie SV Sömmerda 14 10 24
13 52 10150982096 Walter Liv BSG Pneumant Fürstenwalde 13 11 24
14 69 beantragt Myumyunova Ester SSV Gera 1990 11 15 26
15 64 10149765455 Dobritz Margarete SC DHfK Leipzig 15 13 28
16 56 10129863479 Meinecke Leni Sophie RSV Osterweddingen 16 14 30

Gelbes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Göhring Mila Luise RSV Sonneberg

Weißes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Schädlich Lotte SSV Gera 1990



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Gesamtergebnis
Rennen 2.1

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U13m
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT SR Ges
1 12 10117379377 Hildebrandt Joshua Said RSC Turbine Erfurt 3 3 6
2 51 10128084440 Falke Emil 9127 Chemnitz 6 2 8
3 36 10115424324 Wallinger Hugo SC DHfK Leipzig 8 1 9
4 1 10130361011 Heinke Carlo 1. RC Jena 4 8 12
5 24 10126282058 Zapf Diego RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 10 6 16
6 7 10138383214 Jobs Karl Jakob RFC Markkleeberg 13 5 18
7 17 10140033022 Seckel Oskar RSC Waltershausen-Gotha 14 7 21
8 23 10126285593 Taniguchi Akito RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 9 12 21
9 9 10126277816 Bardell Leopold RFV 1990 Die Löwen Weimar 11 11 22
10 18 10140023423 Steuckart Pierre RSC Waltershausen-Gotha 2 20 22
11 16 10116137676 Treff Phil RSC Turbine Erfurt 1 22 23
12 2 10131249771 Nadolny Gustav 1. RC Jena 22 4 26
13 19 10114773818 Ulbricht Henning RSC Waltershausen-Gotha 5 21 26
14 39 10126286001 Knoch Ares SSV Gera 1990 12 16 28
15 5 10137390376 Küttner Lennart Dresdner SC 1898 17 13 30
16 14 10119822565 Schöning Moritz- Benedikt RSC Turbine Erfurt 21 10 31
17 15 10128772231 Simon Max RSC Turbine Erfurt 7 25 32
18 6 10137413012 Müller Dominik RFC Markkleeberg 15 19 34
19 37 10129668267 Hager Richard SSV Gera 1990 18 18 36
20 31 10128761218 Zeugner Markus RSV Osterweddingen 25 14 39
21 4 10128073831 Zednik Emil Berliner TSC 31 9 40
22 21 10144920004 Kuhr Hans RSV 93 Königswusterhausen 20 23 43
23 13 10149188610 Mackensen Aris RSC Turbine Erfurt 30 15 45
24 22 10136707437 Schneider Aaron RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 24 24 48
25 8 10133266058 Müller Franz RFV 1990 Die Löwen Weimar 19 30 49
26 10 10149047251 Kaiser Paul RFV 1990 Die Löwen Weimar 23 29 52
27 20 10124009228 Pauls Ferdinand RST Lübeck 36 17 53
28 29 10143077105 Aebersold Moritz RSV Osterweddingen 29 28 57
29 47 10141582089 Zimmermann Paul SV Sömmerda 16 41 57
30 11 10133265856 Kretzer Ferdinand RFV 1990 Die Löwen Weimar 32 31 63
31 40 10148137976 Neubert Sebastian SSV Gera 1990 27 36 63
32 45 10135866668 Thiele Samuel SV Sömmerda 33 32 65
33 53 10120386781 Ristock Max Lucas SV Grün-Weiß Wittenberg-Piesteritz 40 26 66
34 38 10148143232 Hentschel Jonas SSV Gera 1990 34 33 67
35 50 beantragt Seidenzahl Toni SSV Gera 28 39 67
36 52 10140034436 Müller Erik Berliner TSC 41 27 68
37 42 10149047352 Rohn Jakob SSV Gera 1990 26 43 69
38 34 10139234487 Eckhardt Alexander SC DHfK Leipzig 35 37 72
39 27 10141738606 Schmidt Lionel RSV Finsterwalde 38 35 73
40 41 10148138077 Praschak Tim SSV Gera 1990 43 34 77
41 28 10151597038 Hauptig Maik RSV Lutherstadt Wittenberg 37 42 79
42 32 10147528900 Maaß Norik RV Lichterfelde-Steglitz 42 38 80
43 43 10140029180 Trummer Arthur SSV Gera 1990 39 44 83
44 49 beantragt Götz Lias SSV Gera 44 40 84
45 35 10127495366 Kötter Tristan SC DHfK Leipzig dns dnf dnf

Gelbes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Taniguchi Akito RSV Blau-Weiß Meiningen 1983

Weißes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Nagel Raphael RSV Adler Arnstadt



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Gesamtergebnis
Rennen 2.3

Ort: Klöden
Datum: 06.04.2024
Klasse: U13w
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team GFT SR Ges
1 68 10127401194 Aust Cora SSV Gera 1990 2 3 5
2 67 10112313654 Brendel Clara SC DHfK Leipzig 6 1 7
3 61 10123105613 Seidel Franka RFC Markkleeberg 4 4 8
4 62 10127480010 Vogel Lena RSV 93 Königswusterhausen/Wildau 8 2 10
5 63 10142034050 Heinze Hanna Lee RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 3 7 10
6 69 10140643516 Naundorf Pia SSV Gera 1990 1 10 11
7 71 10129206509 Mühlhaus Theresa TSV Breitenworbis 7 5 12
8 64 10129207418 Jimènez Cièzar Marìa RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 5 8 13
9 66 10133080950 Grundei Anna SC Berlin 12 6 18
10 70 10123086011 Colditz Liese SV Sömmerda 10 9 19
11 65 10143088926 Meier Frieda RSV Osterweddingen 9 12 21
12 72 10150990281 Dittmann Stella Soraya Polizeisportverein 1893 Forst 11 11 22

Gelbes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Mühlhaus Theresa TSV Breitenworbis 



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis
Rennen 2.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U15w
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 90 10128070902 Sommer Greta RSV Speiche Leipzig U15w
2 93 10086989580 Böttcher Enie SSV Gera 1990 U15w
3 85 10120293320 Müller Karla RK Endspurt 1909 Cottbus U15w
4 100 10152014643 Littbarski-Gray Kendra RSC Turbine Erfurt U15w
5 89 10112918286 Pohler Annelie RSV Speiche Leipzig U15w
6 84 10114804332 Webel Joèline Frankfurter RC 90 U15w
7 81 10123358318 Hammerl Kea 1. RC Jena U15w
8 96 10086991196 Wolter Leonie SSV Gera 1990 U15w
9 99 10125114624 Schmidt Julia RSC Turbine Erfurt U15w

10 97 10122883927 Schlegel Johanna RSV Speiche Leipzig U15w
11 95 10099583820 Wiencek Lucia SSV Gera 1990 U15w
12 92 10148949948 Rosenkranz Marie- Luise SC DHfK Leipzig U15w
13 88 10087959479 Strejcek Mia RSV Lutherstadt Wittenberg U15w
14 87 10119823575 Schöning Amelie-Carlotta RSC Turbine Erfurt U15w
15 94 10129668772 Böttger Linda SSV Gera 1990 U15w
16 91 10139231154 Schreiber Frieda SC DHfK Leipzig U15w
dnf 86 10129829026 Schneider Marlene RSC Turbine Erfurt U15w

U15w
Gelbes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen

Böttcher Enie SSV Gera 1990 



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis
Rennen 3.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U15m
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 32 10090125613 Brehme Tim Niklas RSC Turbine Erfurt U15
2 65 10090971836 Hilbich Enno SC DHfK Leipzig U15
3 67 10105183245 Dworatzek Falk Louis SSV Gera 1990 U15
4 59 10099598671 Reinsberg Marek RSV Speiche Leipzig U15
5 71 10099734269 Suleck Leon SV Aufbau Altenburg U15
6 62 10099318583 Bosniatzki Philip SC DHfK Leipzig U15
7 70 10131660508 Schüßler Jim SSV Gera 1990 U15
8 39 10087991209 Michael Maurice Niklas RSV Blankenfelde U15
9 75 10150437078 Mund Raphael SV Sömmerda U15
10 26 10099724266 Händel Elias RFV 1990 Die Löwen Weimar U15
11 28 10092218385 Weber Thierry RSC Cottbus U15
12 6 10074592071 Horn Gerry Bikestore Racing U15
13 21 10130805187 Mauersberger Ben RFC Markkleeberg U15
14 29 10099400126 Adam Kurt RSC Cottbus U15
15 17 10117415046 Beuer Janne Genthiner RC 66 U15
16 64 10103012667 Geistert Anton SC DHfK Leipzig U15
17 53 10119109516 Rodzis Edgar Karl August RSV Osterweddingen U15
18 2 10083175056 Theurich Emil 1. RC Jena U15
19 3 10148946110 Thormann Rio 1. RC Jena U15
20 42 10129206408 Zentgraf Paolo RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U15
21 18 10141252289 Tittel Jan Harzer RSC Wernigerode U15
22 68 10109969486 Kroner Paul SSV Gera 1990 U15
23 73 10111427116 Hirschmann Magnus SV Eintracht Frankenhain U15
24 79 10119411630 Jakob Julian RSC Waltershausen-Gotha U15
25 1 10129830743 Raue Johannes 1. RC Jena U15
26 45 10112990634 Seifert Erik RSV Chemnitz U15
27 34 10127410187 Gau Malte Wilhelm RSC Turbine Erfurt U15
28 69 10140643415 Schumann Luca-Fynn SSV Gera 1990 U15
29 72 10130353533 Trebus Henry SV Aufbau Altenburg U15
30 27 10096344727 Henschen Mads RFV 1990 Die Löwen Weimar U15
31 41 10113675189 Jiménez Cièzar Francisco RSV Blau-Weiß Meiningen 1983 U15
32 30 10095158903 Hyka Damian Jason Daniel RSC Cottbus U15
33 51 10119109718 Maue Oskar RSV Osterweddingen U15
34 80 10105190218 Zwillus Jason SC DHjK Leipzig U15
35 46 10111310817 Janschewski Leon RSV Chemnitz U15
36 61 10112909802 Strubelt Björn RSV Speiche Leipzig U15
37 54 10150269148 Tümler Phillip RSV Osterweddingen U15
38 24 10101580606 Preuss Paul RC Charlottenburg U15
39 36 10105782221 Hensel Niklas RSC Turbine Erfurt U15
40 20 10126887195 Schukar Michael Marzahner RSC Berlin U15
41 66 10097393539 Böber Louis SSV Gera 1990 U15
42 57 10119864904 Hinz Philipp RSV Speiche U15
43 33 10100594741 Franke Matteo RSC Turbine Erfurt U15
44 23 10144673662 Wolf Damian Nicolas RFC Markkleeberg U15
45 43 10118556212 Kade Jannick RSV Chemnitz U15
46 25 10099722246 Götze Konrad RFV 1990 Die Löwen Weimar U15
47 77 10112063777 Göhring Aaron RSV Sonneberg U15
48 31 10143685777 Schwalbe Alwin RSC Sachsenblitz Burgstädt U15
49 48 10139075853 Hauptig Max RSV Lutherstadt Wittenberg U15
50 19 10124052876 Pfarr Konstantin Marzahner RSC Berlin U15
51 4 10149001175 Körner Peter Berliner TSC U15
52 35 10138383820 Haupt Jamie Alexander RSC Turbine Erfurt U15
53 78 beantragt Ritter Paul Noel RSV Sonneberg U15
54 49 10143074172 Schleifer Malte RSV Lutherstadt Wittenberg U15
dnf 38 10119322007 Junghans Moritz Walter Bernd RSC Waltershausen-Gotha U15
dnf 50 10079724179 Günzel Valentin RSV Osterweddingen U15
dnf 58 10128771019 Jörke Adrian RSV Speiche Leipzig U15
dnf 63 10099318886 Bosniatzki Louis SC DHfK Leipzig U15

Gelbes Trikot SV Nachwuchscup Thüringen
Brehme Tim Niklas RSC Turbine Erfurt 



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis
Rennen 3.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U17w
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 119 10083808384 Bieberle Edda RSV Osterweddingen U17w
2 105 10062254378 Rasch Jette Genthiner RC 66 U17w
3 112 10056547142 Schmieder Eufemia RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 U17w
4 109 10095156071 Raake Marie Louise RSC Cottbus U17w
5 113 10036499161 Minten Franziska RSC Turbine Erfurt U17w
6 102 10086035041 Walter Hanna BSG Pneumant Fürstenwalde U17w
7 125 10105063714 Dworatzek Klara SSV Gera 1990 U17w
8 111 10094287216 Kruppa Maya Lynn RSC Cottbus U17w
9 129 10111427217 Hirschmann Finja Marie SV Eintracht Frankenhain U17w
10 117 10091706612 Loos Aime-Lina RSV Chemnitz U17w
11 122 10072000353 Keßler Luise SC DHfK Leipzig U17w
12 120 10050003177 Meinecke Lisa Marie RSV Osterweddingen U17w
13 116 10092558592 Vogel Laura RSV 93 Königswusterhausen/Wildau U17w
14 104 10127400487 Ruhe Shearly Frankfurter RC 90 U17w
15 118 10117912372 Stein Ronja RSV Chemnitz U17w
16 123 10087951702 Büttner Clara Charlotte SC DHfK Leipzig U17w
17 124 10114802514 Leonhardt Charlotte Sportclub Berlin U17w
18 128 10105192137 Weiher Undine SSV Gera 1990 U17w
19 126 10104323682 Weiher Tabea SSV Gera 1990 U17w
20 107 10080948908 Harmuth Neele Radsportverein Einheit Lübben U17w
21 108 10109947662 Kretzer Miriam RFV 1990 Die Löwen Weimar U17w
22 101 10106678762 Krüger Zoe Summer Berliner TSC U17w
dnf 114 10140031911 Traberth Leni RSC Waltershausen-Gotha U17w
dnf 115 10099727296 Kleemann Magdalena RSV 93 Königswusterhausen/Wildau U17w
dnf 121 10151022617 Floß Enni Lotta SC DHfK Leipzig U17w



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis
Rennen 4.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U17m Gesamtzeit: 01:06:20 h
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 38 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig U17
2 1 10119822868 Hammerl Jan 1. RC Jena U17
3 26 10093856271 Liedtke Finn RSC Cottbus U17
4 21 10075235911 Bessau Aaron RSC Cottbus U17
5 31 10054076672 Esch Raul RSC Waltershausen-Gotha U17
6 41 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig U17
7 20 10105881140 Resag Leon Radsportverein Einheit Lübben U17
8 57 10071992471 Jerzyna Felix SSV Gera 1990 U17
9 23 10081696212 Geisler Leo RSC Cottbus U17

10 22 10055011512 Brendel Carlo RSC Cottbus U17
11 51 10079719836 Lechleitner Moritz Sportclub Berlin U17
12 9 10082758562 Wünsch Justus Dresdner SC U17
13 55 10089076090 Paul Pepe Sportclub Berlin U17
14 24 10086790227 Kaffka Louis Pepe RSC Cottbus U17
15 33 10080392873 Barkhausen Leon RSV 93 Königswusterhausen U17
16 6 10122297681 Höninger Ryan Dresdner SC U17
17 16 10134999025 Beyer Alwin Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge U17
18 28 10091717120 Paneitz Leo Maximilian RSC Cottbus U17
19 43 10065369492 Arndt Anton Sportclub Berlin U17
20 37 10073509513 Hennig Dominic RSV Speiche Leipzig U17
21 15 10134999126 Beyer Oscar Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge U17
22 2 10091708228 Koch Valentin 1. RC Jena U17
23 32 10101531294 Pietz Marvin RSG Sprinter Fredersdorf U17
24 48 10097007458 Höftmann Erno Sportclub Berlin U17
25 95 10108147506 Grundei Justus Sportclub Berlin U17
26 29 10091710248 Stimmel Fabian RSC Cottbus U17
27 34 10141906334 Mikhailo Burlaka RSV Chemnitz U17
28 42 10058583839 Müller Jannes Mika SC DHfK Leipzig U17
29 66 10077545016 Gallwitz Lennard-Georg SC DHjK Leipzig U17
30 50 10092564252 Lake Cooper Sportclub Berlin U17
31 27 10113679536 Müller Hannes RSC Cottbus U17
32 62 10083313179 Schiek Hugo RSV Chemnitz U17
33 67 10076631802 Dehmel Thadeus Chemnitzer PSV U17
34 30 10083174349 Rist Oskar RSC Turbine Erfurt U17
35 25 10099726286 Kozlowski Kilian Marian RSC Cottbus U17
36 56 10105809196 Dreßel Eric SSV Gera 1990 U17
37 61 10083808081 Matzick Niklas SV Sömmerda U17
38 19 10054445373 Rahn Felix RFC Markkleeberg U17
39 39 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig U17
40 36 10079724078 Günzel Gustav RSV Osterweddingen U17
41 13 10079580905 Vögeding Emil Frankfurter RC 90 U17
42 99 1009576252 Moritz David SC Berlin U17
43 59 10120412548 Müller John SSV Gera 1990 U17
44 100 10140643617 Wolfram Arthur SSV Gera 1990 U17
45 63 10083808182 Bieberle Onno RSC Cottbus U17



46 45 10124998022 Elorrieta Ekain Herrmann Sportclub Berlin U17
47 65 10140029786 Lobatiuk Arsenii RSC Cottbus U17
48 4 10149015121 Braun Jonathan Dresdner SC U17
49 14 10151599260 Rudolph Franz Harzer RSC Wernigerode U17
50 11 10091758142 Härting Jadenlee Frankfurter RC 90 U17
51 12 10079580295 Rathke Jamie Frankfurter RC 90 U17
52 10 10079580703 Büttner Jonas Frankfurter RC 90 U17
53 3 10075565913 Zeise Fabian 1. RC Jena U17
54 40 10132234222 Fisahn Joel Noah RV Lichterfelde-Steglitz U17
55 64 10117898632 Nitschmann Clara Sophie Wheel Divas U23w
56 8 10090986182 Schütte Julius Dresdner SC U17
57 17 10080396412 Heitzmann Johannes RadClub Lostau U17

dnf 18 10073085440 Pescht Maurice RFC Markkleeberg U17
dnf 35 10087957762 Neuber Lino RSV Lutherstadt Wittenberg U17
dnf 68 10137413315 Malina Matyás Dresdner SC 1898 U17



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis
Rennen 4.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: U19w Gesamtzeit: 01:17:15 h
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat
1 88 10049986407 Kressin Pia RSC Turbine Erfurt U19w
2 85 10105776763 Jäger Jette Marie RSC Cottbus U19w
3 86 10036554129 Schmieder Gianna RSC Sachsenblitz Burgstädt 1953 U19w
4 90 10055011613 Nachtigal Nora RSV Chemnitz U19w
5 80 10052549328 Jelinek Paula 1. RC Jena U19w
6 81 10148944288 Schlittermann Lenka Dresdner Sportclub 1898 U19w
7 96 10104340658 John Hannah Vermarc Cycling Team U19w
8 82 10126515969 Simon Romy Dresdner Sportclub 1898 U19w
9 89 10107720100 Weidauer Marie RSV 54 Venusberg U19w
10 84 10107230248 Müller-Steidner Luise RFC Markkleeberg U19w
11 87 10080390853 Heitzmann Helene RSC Turbine Erfurt U19w
12 97 10147263360 Pagano Clarissa SC BErlin U19w

dns 91 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg U19w
dns 93 10140670390 Stern Henriette Anna Charlotte RSV Osterweddingen U19w
dns 95 10050816664 Ristok Luzie Johanna SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz U19w



 15. Elbauerennen  Klöden - 06.04.2024 Ergebnis
Rennen Jedermann - R 5

Ort: Klöden Rundenzahl: 15 Distanz km: 72,0
Datum: 06.04.2024 Rundenlänge: 4,8 km
Klasse: Jedermann
WAV: Rüdiger Strosche

Platz Nr UCI-ID / Jg NAME Vorname Verein / Team / Ort Kat
1 29 10049992972 Geue Matthias RSV Werner Otto Berlin 
2 4 10015764504 Kasterich Constantin Berliner TSC 
3 3 10045777011 Glaser Joris Berliner TSC 
4 69 Lofing Alexander SC DHfK Leipzig
5 24 10140575010 McEwan Scott RSG Riedberg 
6 54 1987 Ibrahim Ibrahim Team Velolease 
7 36 10080391560 Geue Felix SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 
8 52 10043795379 Götze Danny Team Ur-Krostitzer Fides
9 19 10084434440 Gefeke Malte RC Bremen

10 80 Kästner Nils ILB Graakjaer Cycling Team
11 75 Schulze Erik LKK Racing
12 33 10143801571 Disabato Alexander Sportclub Berlin
13 9 10055012421 Schmahl Mario Le Masters
14 2 10060872534 Darmer Sven Berliner Radfahrer Club Zugvogel 
15 10 1998 Riedel Alexander Mobil Krankenkasse Cycling Team 
16 15 10001487922 Mende Matthias Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge 
17 64 Mattitza Silvio Team Lucky Bike
18 38 10081697020 Schneider Ingolf SV Kloster Lehnin 
19 70 Bennecke Denis SC DHfK Leipzig
20 5 10107559341 Gottwald Leon Philipp BSV AdW Berlin 
21 28 10112923643 Kluge Mathias RSV Speiche Leipzig
22 78 10003061645 Brödner Lars Gute Laune Sport
23 49 1976 Stanimirov Andon Team Enke Steuerberater
24 79 Funke Eike Karsten ohne
25 76 10142233205 Preil André RSV Speiche
26 73 10054448609 Werner Jens  OSC Pottsdam
27 72 10045892603 Tietje Jens Ole OSC Pottsdam
28 8 10055705363 Ritschel Heiko Le Masters
29 12 10115534155 Garbar Kostiantyn NRC International Team 
30 81 Bisping Christian Peter Geizhals.RT VICC RD
31 18 1989 Knoll Martin RC Bergedorf
32 37 1980 Geue Thomas SV Grün Weiß Wittenberg Piesteritz 
33 61 Mackensen Sylvester Triathlon Nordhausen
34 71 Barth André OSC Pottsdam
35 6 10036144608 Lagershausen Marie Embrace The World Cycling WMN w
36 39 10074120209 Adam Jörg SV Sömmerda 
37 40 1998 Betz Maja Team Enke Steuerberater w
38 51 1989 Martischewsky Dörte Team Lucky Bike w
39 26 10152017875 Dünow Pia RSV 93 Königswusterhausen w
40 20 10112990735 Bache Thomas RfM-Cycling
41 45 2004 Passekel Eik Team Enke Steuerberater
42 77 Heidolf Thomas ohne
43 44 1986 Luck Patrick Team Enke Steuerberater
44 25 Dünow Tobias RSV 93 Königswusterhausen
45 56 1978 Vatterott Juliane FlaR Racing Team w
46 55 2003 Soucek Jonas Unlimited KM Trading CZ
47 11 2000 Hock Michael Noname Sports
48 16 10139234689 Bretschneider Anna RFC Markkleeberg w
49 66 10149002185 Dittmann Sabine RK Endspurt 09 Cottbus w
50 43 1983 Hergt Danilo Team Enke Steuerberater
51 41 1983 Diamantis Alexandros Team Enke Steuerberater
52 65 Raue Michael TSG-Wittenberg
dnf 1 1996 Greubel Konstantin Bad Bikers 
dnf 35 1978 Böhme Sven Stadt Leipzig
dnf 62 10082755936 Moritz Johannes BRC Zugvogel Berlin 1901
dnf 63 Heintzmann Christoph RC Lostau
dnf 17 1977 Ganske Carsten Radwerk Wernigerode 
dnf 32 10140027968 Bartsch Malte Sportclub Berlin
dnf 53 10001385363 Wernicke Renzo Team Ur-Krostitzer Fides
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